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دکتری نشاط و شور آفرینی!
ادامه از صفحه یک

تنها شادی و نشاط حرفی برای گفتن دارند و ما را از صحبت های تلخ و نا 
امید کننده افراد سمی رهایی می بخشند!

شادی و شور و شوق داشتن یک حس درونی زیبای و غیر قابل انکاری است 
که منجر به آرامش، امید و هیجان بخشیدن به لحظه لحظه زندگی می شود. 
شادی معجونی ضد افسردگی و حتی به باور برخی پزشکان درمان بسیاری 
از بیماری هاست. به دلیل اهمیت ویژه ای که شادی در زندگی همۀما دارد 
تحقیقات زیادی در این باره صورت گرفته که نشان دهنده ی واکنش عالی 

سلول ها و بافت های بدن در مقابل آن می باشند.
علاوه بر سلامت جسم، سلامت روح نیز از اهمیت ویژه ای برخوردار است 
که شادی با ایجاد انگیزه در فرد، سلامت روح و روان را نیز تضمین می کند. از 
سوی دیگر انگیزه عاملی است که فرد را به سرانجام رساندن کاری ترغیب می 
کند و موجب موفقیت او در تمام مراحل زندگی می شود که خود این عامل هم 
در شاد بودن و شاد زندگی کردن تاثیر دارد. با این وجود ما ایرانی ها اساساً از 
غم بیشتر از شادی لذت می بریم و واقعاً باور کرده ایم که  »غم با همه بیگانگی 
هر شب به ما سر می زند!« فلذا اگر یک شب هم در را به روی غم ببندیم و 
در جمع دوستان و یاران و خانواده اوقات خوشی برایمان رقم بخورد، باز هم 
نیمه شب لای پنجره را کمی باز می گذاریم! کار تا جایی از خرک در رفته که 
در جامعه امروز شادی بی سبب و خنده بی دلیل را امری محال می دانیم و ما 
انسان های غمزده فلسفه انسان های شاد را هم با به کارگیری برچسب فاقد 
اصالت و تقلبی »الکی خوش« زیر سوال می بریم. شاید هم چون خودمان را 
عقل کل می دانیم خندیدن بی سبب را کار دیوانگان می پنداریم بنا به قاعده 

تا عاقل دلیلی برای خنده بیابد، دیوانه هزار بار خندیده!
جالب اینکه در آموزه ها و تعالیم دینی، شوخی و مزاح مورد تایید قرار گرفته 
و حتی شوخی و زنده دلی از ویژگی ها و صفات افراد پرهیزگار به حساب آمده 
است اما در جامعه کنونی شوخی و مزاح در عصر حاضر به حلقه مفقوده 
مراودات اجتماعی تبدیل شده است. بی تردید گاه فرارسیده که تلاشی جدی 
و عزمی راسخ برای تزریق روحیه نشاط و شادی در جامعه آغاز شود و جامعه 
خموده و فسرده امروز را با همه گرفتاری ها و مشکلات اقتصادی و اجتماعی و 
سیاسی و ... قلقلک دهیم.  شاید در این مسیر بتوانیم از تجربه افرادی که بی 
سبب شادند و در مراودات روزمره شان این شادی را با دیگران به اشتراک می 
گذارند، یاری جست. آنهایی که بعضاً سواد خواندن و نوشتن ندارند ولی گویی 
دکتری نشاط و شور آفرینی دارند و در مواجهه با اعضای خانواده، مشتری، 
همسایه، راننده تاکسی و اتوبوس، رفتگر محله، مغازه دار و ... لبخندی بی 
دلیل و یا جمله ای نشاط آفرین بر زبان می رانند و به قول امروزی ها روز افراد 
می سازند. یادمان نرود برای اخذ مدرک دکتری نشاط و شور آفرینی نیاز به 
ادامه تحصیل و رفتن به دانشگاه نیست! کافی است جهان را از زاویه دیگر و 

به قول سهراب جور دیگر ببینیم.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مردم استان های کرمان و خوزستان:

میدان انتخابات برای رقابت باز باشد
رهبر انقلاب در تبیین برگزاری انتخابات پرشور 
یعنی رقابت واقعی سیاسی، گفتند: میدان باید 
گرایش های  و  سیاسی  جناح های  حضور  برای 
مسابقه  در  سیاسی-اقتصادی-فرهنگی  گوناگون 
بزرگ انتخابات باز باشد تا همه دیدگاه ها و نگاه ها 

در این میدان فعال باشند.
اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  ایرنا،  گزارش  به 
صبح امروز در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم 
پرافتخار استان های خوزستان و کرمان، انتخابات 
۱۱ اسفند را بسیار مهم، تعیین کننده و زمینه ساز 
تحول خواندند و با تبیین اهمیت مجلس شورای 
اسلامی در حل مشکلات موجود و تعیین مسیر 
برای  را  خود  ملت  کردند:  تأکید  کشور،  حرکت 
برگزاری انتخابات به بهترین شکل یعنی همراه با ۴ 
خصوصیت »مشارکت قوی  و پرشور، رقابت واقعی 
جناح ها و دیدگاه های مختلف، سلامت حقیقی و 

امنیت کامل« آماده کند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به جایگاه مهم 
انتخابات مجلس خبرگان، درباره مجلس و جایگاه 
اساسی  قانون  براساس  مجلس  گفتند:  نیز  آن 
حل  اینکه  ضمن  است؛  کشور  آینده  ریل گذار 
مشکلات کشور به قانون گذاری مناسب و حضور 

مدبرانه مجلس نیاز دارد.
تحقق جمهوریت و مردم سالاری هیچ راهی جز 

برگزاری انتخابات ندارد
ایشان در تبیین اهمیت اصل و منطق انتخابات 
و  جمهوریت  گفتند:  اسلامی،  جمهوری  در 
وابسته  انتخابات  به  دو  هر  نظام  اسلامیت 
است؛ چرا که تحقق جمهوریت و مردم سالاری 
و حاکمیت مردم در اداره کشور هیچ راهی جز 

برگزاری انتخابات ندارد.
رهبر انقلاب در باب تأثیر انتخابات در تحقق 
اسلامیت نظام هم گفتند: با انتخابات است که 
مجلس  در  ملت  منتخبان  طریق  از  فقیه  ولی 
خبرگان تعیین می شود؛ ضمن اینکه نمایندگان 
مجلس هم باید طبق مقررات و معارف اسلامی، 

قوانین را مصوب کنند.
برقراری  موجب  را  انتخابات«  »نبود  ایشان 
دیکتاتوری یا »هرج و مرج و ناامنی و اغتشاش« 
خواندند و با انتقاد از کسانی که به اشکال مختلف 
مردم را از حضور در انتخابات دلسرد می کنند، 
حقیقی  و  صحیح  مسیر  تنها  انتخابات  گفتند: 
است که می تواند حاکمیت ملی مردم را تأمین 

کند.
مشارکت قوی در انتخابات معجزه آفرین است

را  قوی  مشارکت  خامنه ای،  آیت الله  حضرت 
معجزه آفرین خواندند و گفتند: برگزاری انتخاباتی 
پرشکوه و با حضور پرشور مردم، موجب وحدت 
قدرت  پر  حضور  و  ملی  وحدت  می شود،  ملی 
مردم در صحنه، قدرت ملی می آورد و قدرت ملی 
موجب امنیت می شود که امنیت نیز زمینه ساز 
حل  و  اقتصادی  شکوفایی  علمی،  پیشرفت 
مشکلات گوناگون اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 

خواهد بود.
تحول  زمینه ساز  و  پایه  را  انتخابات  ایشان 
طرفداری  تحول  از  برخی  گفتند:  و  دانستند 
می کنند اما انتخابات را به عنوان مقدمه تحول، 

مورد بی مهری قرار می دهند.
انقلاب به صاحبان دیدگاه های مختلف  رهبر 
اگر  گفتند:  فرهنگی  و  اقتصادی  سیاسی، 
ایجاد  تحول  خود  دیدگاه  نفع  به  می خواهید 
کنید، راهش سر کار آوردن کسانی است که با 
شما هم جهت هستند که این مسئله نیز فقط با 

انتخابات محقق می شود.
حضرت آیت الله خامنه ای همه کسانی که در 
اعلام،  علمای  جمله  از  دارند  مخاطب  جامعه 
استادان دانشگاه و حوزه، صداوسیما و مطبوعات 
را به دعوت از مردم برای مشارکت در انتخابات 
فراخواندند و افزودند: جوانان و اعضای خانواده ها 
نیز مخاطبان خود را به برگزاری انتخاباتی پرشور 

تشویق کنند.

میدان باید برای حضور جناح های سیاسی در 
انتخابات باز باشد

تشکیل  به  منجر  را  ضعیف  مشارکت  ایشان 
مجلسی ضعیف و ناتوان در رفع کامل مشکلات 
برشمردند و تأکید کردند: برطرف کردن مشکلات 
قوی  مجلسی  تشکیل  و  قوی  مشارکت  نیازمند 

است.
انقلاب در تبیین دومین عنصر برگزاری  رهبر 
سیاسی،  واقعی  رقابت  یعنی  پرشور  انتخابات 
گفتند: میدان باید برای حضور جناح های سیاسی 
و گرایش های گوناگون سیاسی-اقتصادی-فرهنگی 
همه  تا  باشد  باز  انتخابات  بزرگ  مسابقه  در 

دیدگاه ها و نگاه ها در این میدان فعال باشند.
ایشان رقابت و مسابقه جوانان با افراد مجرب 
و باسابقه را برای ورود به مجلس، نوع دیگری 
از رقابت خواندند و گفتند: البته مجلس خوب و 
قوی باید هم نمایندگان جوان داشته باشد و هم 

نمایندگان باسابقه و باتجربه. 
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: رقابت یعنی 
همه بتوانند تبلیغات کنند؛ البته تبلیغات غیر از 
دروغ گفتن، تهمت زدن و وعده خلاف دادن است. 
تبلیغات یعنی بیان دیدگاه ها برای مردم همراه با 

اخلاق و دیانت.
دلسرد کردن مردم از انتخابات کاری غلط و به 

ضرر کشور است
ایشان دلسرد کردن مردم از انتخابات را کاری 
غلط و به ضرر کشور خواندند و گفتند: بعضی ها 
برای دلسرد کردن مردم، دائم مشکلات کشور را 
یادآوری می کنند؛ در حالی که راه حل مشکلات، 
در  باید  مشکلات  رفع  برای  و  است  انتخابات 

انتخابات شرکت کرد.
رهبر انقلاب، بخش دیگری از سخنانشان را به 
مسئله بین المللی و اسلامی غزه اختصاص دادند 
و گفتند: این حادثه از دو جنبه بی نظیر است؛ هم 
از سمت رژیم صهیونیستی، چراکه هرگز اینگونه 
کودک کشی،  خونخواری،  جنایتگری،  سفاّکی، 
خباثت، بی رحمی و انداختن بمب سنگرشکن بر 
روی سر بیماران و بیمارستانها دیده نشده است، 
و هم از طرف مردم و مبارزان فلسطینی، چون 
اینگونه صبر، مقاومت و دشمن را دیوانه کردن، 

بی سابقه است.
آب،  آنکه  وجود  با  کردند:  خاطرنشان  ایشان 
غذا، دارو و سوخت به این مردم نمی رسد اما آنها 
مثل کوه ایستاده اند که همین تسلیم نشدن آنان 
را پیروز می کند چرا که خداوند با صابران است؛ 
همچنانکه نشانه های پیروزی امروز دیده می شود.

شکست رژیم صهیونیستی در این حادثه شکست 
آمریکا هم هست

رژیم  ناتوانی  خامنه ای،  آیت الله  حضرت 
صهیونیستی را با وجود انبوه تجهیزات و امکانات 
بی نظیر  رویارویی  این  مهم  جنبه های  دیگر  از 
خواندند و در بیان نکته ای اساسی گفتند: شکست 
رژیم صهیونیستی در این حادثه شکست آمریکا 
هم هست و امروز در دنیا هیچ کس تفاوتی میان 
رژیم اشغالگر با آمریکا و انگلیس نمی گذارد و همه 

می دانند که اینها یکی هستند.
ایشان وتوی چند قطعنامه شورای امنیت برای 
بی شرمانه  اقدام  را  بمباران ها  قطع  و  آتش بس 
دولت آمریکا و همدستی با رژیم صهیونیستی برای 
ریختن بمب بر روی کودک، زن، پیرمرد، بیمار 
و دیگر مردم بی دفاع خواندند و افزودند: پیروزی 
مقاومت،  و  جبهه حق  و  فلسطین  ملت  بزرگ 
بی آبرو کردن غرب و آمریکا و افشای ماهیت همه 
است؛ چرا  آنها  بشری  دروغین حقوق  ادعاهای 
که اسرائیل بدون پشتوانه آمریکا قادر به این همه 
جنایت نبود و امروز چهره زشت هیولایِ منحوسِ 
آمریکا و انگلیس برای همه مردم دنیا آشکار و در 
این ماجرا، ذات کاخ سفید برملا و باطن حکومت 

آمریکا و انگلیس روشن شده است.
کمک به رژیم صهیونیستی، جنایت و خیانت 

است
به  را کمک  ملت ها  و  دولت ها  وظیفه  ایشان 
تأکید  و  خواندند  ممکن  شکل  هر  به  مقاومت 
کردند: کمک به مقاومت وظیفه همه، و کمک به 

رژیم صهیونیستی، جنایت و خیانت است.
از  تأسف  ابراز  با  خامنه ای،  آیت الله  حضرت 
به  اسلامی  دولت های  برخی  جنایت آمیز  کمک 
رژیم صهیونیستی، گفتند: ملت های مسلمان این 

مسئله را فراموش نخواهند کرد.
ایشان جلوگیری از رسیدن کالا، نفت و سوخت 
به رژیم صهیونیستی که حتی جلوی رسیدن آب 
دولت های  است، وظیفه  گرفته  را  غزه  مردم  به 
افزودند: ملت های مسلمان  و  اسلامی خواندند 
باید از دولت های خود بخواهند که هرگونه رابطه 
و کمک به جنایتکاران صهیونیست را قطع کنند 
و یا اگر قادر به قطع دائم روابط نیستند، لااقل با 
قطع موقت، رژیم خبیث، ظالم و خونخوار را تحت 

فشار قرار دهند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: امروز وجدان 
دنیا به درد آمده است. مردم در آمریکا و اروپا 
شخصیت های  برخی  و  می آیند  خیابان ها  به 
سیاسی و رؤسای دانشگاهها و دانشمندان آنها 

به حمایت دولت های خود از رژیم صهیونیستی 
اعتراض می کنند اما با این وجود،  برخی دولت ها 
سفاک  رژیم  به  خود  کمک های  به  همچنان 

ادامه می دهند.
بی تردید پیروزی با جبهه حق است و رژیم 
غاصب صهیونیستی ریشه کن خواهد شد

حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: به یاری 
با جبهه حق است و  پیروزی  خداوند، بی تردید 
رژیم غاصب صهیونیستی ریشه کن خواهد شد و 
امیدواریم شما جوانان این آینده حتمی را به چشم 

خود ببینید.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنان شان با 
اشاره به ضرورت آگاهی »نسل جوان خوزستان و 
کرمان و همه کشور« از افتخارات تاریخی ملت 
در  خوزستان  گفتند:  ایران،  ارزشمند  میراث  و 
بیش از یک قرن اخیر، پرچمدار و مهمترین مرکز 
مقاومت ملت در مقابل بیگانگان بوده است که 
ایستادگی در مقابل هجوم نظامی انگلیسی ها در 
سالهای بعد از جنگ اول جهانی و حضور فعال 
این  مهم  موارد  از  نفت  صنعت  کردن  ملی  در 

ایستادگی بوده است.
ایشان تأکید کردند: مهمتر از همه، سینه سپر 
کردن همه اقوام عرب و غیر عرب، لر، بختیاری و 
دیگر اقوام در مقابل تهاجم صدام و خنثی کردن 
محاسبه غلط او درباره استقبال مردم عرب زبان 
افتخاری جاودان  بود که  از مهاجمان  خوزستان 

است.
حضرت آیت الله خامنه ای خاک پاک خوزستان 
همه  جوانان  بهترین  ریخته شدن خون  محل  را 
نماد  خوزستان  افزودند:  و  خواندند  استان ها 
همدلی و همبستگی همه ملت در دفاع از اسلام و 
انقلاب و ایران، و مظهر ویژگی های برجسته ملت 

ایران است.
عمیق  هویت  از  تجلیل  با  همچنین  ایشان 
فرهنگی مردم کرمان، نخبه پروری، نجابت اخلاقی، 
در  پیشگامی  و  صادقانه  ایمان  فکری،  سلامت 
پیوستن به نهضت اسلامی را از خصوصیات مردم 
این استان برشمردند و گفتند: این ویژگی ها زمینه 
فراهم  را  قاسم  بزرگی مثل حاج  بروز شخصیت 

کرده است.
و  خوزستان  مردم  خصوصیات  انقلاب  رهبر 
کرمان را مایه افتخار و مباهات جوانان این استان 
و همه کشور دانستند و تأکید کردند: باید از این 
و  نقائص  جبران  برای  تاریخی  و  نسلی  میراث 
عقب ماندگی های موجود، ساختن ایران و اثبات 

توانایی اسلام در اداره کشور استفاده کنیم.

سخن نخست

رهبر انقلاب: بعضی ها برای 
دلسرد کردن مردم، دائم 

مشکلات کشور را یادآوری 
می کنند؛ در حالی که راه حل 

مشکلات، انتخابات است و برای 
رفع مشکلات باید در انتخابات 

شرکت کرد

رئیس جمهور در کنفرانس بین المللی تهران در خصوص فلسطین 
حضور یافت.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در همایش بین المللی تهران 
درباره فلسطین با ابراز تاسف از جنایات رژیم صهیونیتی در غزه، اظهار 
کرد: حمایت آمریکا و چند کشور غربی از این جنابیات موجب تاسف 
بیشتر و تاسف بارتر از آن ناکارامدی سازمان ملل و نهادهای بین الملی 
است. در برابر دیدگان همه این جنایت علیه بشریت و جنایت جنگی 
صورت می گیرد و یک نظم ناعادلانه جهانی در جهان شکل گرفته که 

محصول این نظم، این همه جنایات هولناک است.
وی ادامه داد:باید بشریت بر شکل دهی نظم نونی جهانی اندیشه 

کند. این نشست ها و هم اندیشی باید برای شکل دادن نظم نوین 
جهانی انجام شود.

رئیسی خاطرنشان کرد: تحلیل مساله فلسطین از 7 اکتبر ناقص 
است. موضوع فلسطین از زمانی که انگلیس به دنبال اشغال فلسطین 
و اخراج مردم از خانه ها بود باید دنبال شود که 75 سال این جنایت و 
ادم کشی ادامه دارد. مردم بی دفاع را قتل عام می کنند. قبل 7 اکتبر 
آنچه در کرانه باختری رخ داد این بود که بیش از 200 شهید داشتیم 
که این افراد مسلح نبودند. روزی نمی گذشت بر مردم فلسطین الا 
اینکه کشتار، دستگیری، شکنجه و تخریب باشد،  چه در غزه چه در 

کرانه باختری.

حضور رئیس جمهور در کنفرانس بین المللی تهران در خصوص فلسطین

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004004493 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی عزیزنژاد  فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 4550183713   و کد ملی 4550183713 صادره از دره شهر  در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونی به مساحت 76 / 185 متر مربع پلاک 2178   فرعی از 28 اصلی قطعه 2 ایلام 
واقع در دره شهر – خیابان شهید جعفری   خریداری از خانم لیدا کرمیان  منتسب به  مالک 
رسمی و مشاعی آقای حسن شادکام   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 10 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 18 / 10 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

برابررای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مشروحه ذیل محرز  
است لذا مشخصات ملک و مالک به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک 
اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت 

به صدور سند مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
1- آقای مهدی همتی  ، فرزند غلامعلی واقع در دره شهر - خیابان نیرو هوایی- بالاتر از سالن 
زره الوار  به مساحت 01 / 206 متر مربع پلاک فرعی 212 از 33  اصلی مستند به رای شماره 

3541  مورخ 26 / 09 / 1402 
تاریخ انتشار : 03 / 10 / 1402 

محمود بهرامی - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

 آگهي فقدان سند مالكيت
معصومه نظری احدی از وراث مرحوم رمضان نظری با تسلیم  یک برگ استشهادیه محلی  که به 
تاييد دفتر اسناد رسمی شماره – 3 دهلران  رسيده، مدعي است كه در اجرای ماده 133 قانون برنامه 
سوم توسعه اقتصادی اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران سند مالکیت ششدانگ  یکباب 
خانه به مساحت 32 / 153 متر مربع تحت  پلاک 111 فرعی از 51 - اصلی واقع در بیشه دراز دهلران 
ذیل ثبت 5661 صفحه 132 دفتر جلد 42 به نام آقای رمضان نظری فرزند کریم به شماره سریال 
اصلی 271241 سری الف سال 82 در مورخ 18 / 5 / 1384  ثبت و صادر و تسلیم گردید. سند مذکور 
در رهن و بازداشت نمی باشد و حال  مالک مدعی است که سند مالکیت به علت  جابه جایی مفقود 
گردیده ، لذا مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت  نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیراینصورت پس از انقضای مدت 

مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد نمود. 
تاریخ  انتشار : 03 / 10 / 1402 

علی پیری  – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران 

 آگهي فقدان سند مالكيت 
آقای علی پناهی  با ارائه 2 برگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره  43 
دره شهر نیز رسیده اعلام داشته سند مالکیت 6 دانگ پلاک 609 فرعی از 6 اصلی واقع در دره 
شهر - روستای عباس آباد به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی وسایل منزل 
مفقود گردیده لذا  مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی تا هر کس 
مدعی انجام معامله یا وجود سند نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک دره شهر تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 03 / 10 / 1402 

محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک دره شهر

 آگهي فقدان سند مالكيت
خانم مسعوده شریفی با ارائه 2 برگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره  
29 دره شهر نیز رسیده اعلام داشته سند مالکیت 6 دانگ پلاک 4125 فرعی از 34 اصلی واقع 
در دره شهر –خیابان غدیر 2 که  به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی وسایل  
منزل مفقود گردیده لذا  مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی تا هر 
کس مدعی انجام معامله یا وجود سند نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک دره شهر تسلیم نماید در غیر اینصورت پس 

از انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 03 / 10 / 1402 

محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک دره شهر

برگ سبز خودروی و کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : کامیونت یخچالدار به نام وسیله نقلیه : آمیکو  
و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : ایران 44 / 517 ع 49  و شماره 
شاسی : 201169717  و شماره موتور : 01141582 به نام صاحب سند : شرکت مدیریت منابع تجاری ایده 

گستران زمان مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/10/82(

برگ سبز خودروی و کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : کامیونت یخچالدار به نام وسیله نقلیه : آمیکو  و رنگ 
خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : ایران 44 / 549 ع 53  و شماره شاسی 
: 201149132  و شماره موتور : 01141569 به نام صاحب سند : شرکت مدیریت منابع تجاری ایده گستران 

زمان مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
)کد1402/10/83(

برگ سبز خودروی و کارت خودروی  به نوع وسیله نقلیه : کامیونت یخچالدار به  نام وسیله نقلیه : آمیکو  
و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : ایران 44 / 577ع53  و شماره 
شاسی : 201169470  و شماره موتور : 01141568 به نام صاحب سند : شرکت مدیریت منابع تجاری ایده 

گستران زمان مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/10/84(

برگ سبز خودروی و کارت خودروی  به نوع وسیله نقلیه : کامیونت یخچالدار به نام وسیله نقلیه : آمیکو  و 
رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1393 و  شماره پلاک : ایران 44 / 594 ع 53  و شماره 
شاسی : 201169515  و شماره موتور : 01141573 به نام صاحب سند : شرکت مدیریت منابع تجاری ایده 

گستران زمان مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/10/85(

برگ سبز خودروی و کارت خودروی  به  نوع وسیله نقلیه : کامیونت یخچالدار به نام وسیله نقلیه : آمیکو و رنگ 
خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : ایران 44 / 574 ع 53  و شماره شاسی : 
201055670  و شماره موتور : AB142682 به نام صاحب سند : شرکت مدیریت منابع تجاری ایده گستران 

زمان مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/10/86(

فرزند  شناسنامه39/572585د  شماره   4230122888 ملی  کد  با  محمدپور  طالب  خودرو  سندمالکیت 
شاسی  شماره   42 688ب  ایران   49 پلاک  شماره   1394 مدل  سفید  رنگ  سمند  خودرو  محمد  جان 
NAAC91CEXFF040438شماره موتوربه 124K0735137به نام طالب محمدپور در تاریخ 1402/08/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/10/87(

اینجانب نسرین نور چه بی اعلام میدارم برگه کمپانی خودرو پراید سفید روغنی. مدل 1390 بشماره پلاک 
68*416ی76 به شماره شاسی S1412290072794. و شماره موتور4548152. مفقود گردیده. و فاقد اعتبار 

میباشد)کد1402/10/88(

کارت ملی و گواهینامه رانندگی اینجانب بابک کاویانی به کد ملی 0021725195 مفقود گردیده است. از یابنده 
تقاضا می گردد با همراه 09123244844 تماس حاصل فرمایید)کد1402/10/89(

برگ سبز خودروی پژو 206 هاچ بگ تیپ 3 به رنگ سفید مدل 99به شماره پلاک40-135م47 به شماره 
شاسی NAAp03EE9lt004995و به شماره موتور 182A0094938به مالکیت لیلا میرشکار مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/10/90(

   کارت خودرو و  کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : 
مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 234س73  و شماره شاسی : SI422289184973  و شماره 
موتور : 3624184 به نام صاحب سند : علی رضا کوهینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/10/91(

اصل برگ سبز و کارت خودرو پژو 206 مدل 1390 به رنگ سفید به شماره انتظامی 68م864 ایران 36 شماره موتور 
14190069691 و شماره شاسی NNAP03ED1CJ552336 به نام احمد چاره ساز آواری فیروزه مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/10/92(

کد  با  کلوری  بابازاده  حمید  نام  پلاک21ایران422ل98  شماره  به   81 206مدل  سفید  پژو  خودرو  هوشمند  کارت 
ملی00117332555 در تاریخ 30/09/1402مفقود گردیده است.)کد1402/10/93(

سند مالکیت سید علی رحیمی لاریجانی با کد ملی 0450989445 فرزند سید تقی با مشخصات ثبتی ذیل در تاریخ 
1402/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. سند مالکیت دفترچه ایی به شماره پلاک ثبتی 25 و 26 
فرعي از 1 اصلي بخش 12 تهران به شماره ثبت 9492 دفتر 56 صفحه 223 و سند مالکیت دفترچه ایی به شماره پلاک 

ثبتی 27 و 28 و 29 فرعي از 1 اصلي بخش 12 تهران به شماره ثبت 9510 دفتر 56 صفحه 250

سند مالکیت سید علی رحیمی لاریجانی با کد ملی 0450989445 فرزند سید تقی با مشخصات ثبتی )سند مالکیت 
دفترچه ایی به شماره پلاک ثبتی 25 و 26 فرعي از 1 اصلي بخش 12 تهران به شماره ثبت 9492 دفتر 56 صفحه 223 و 
سند مالکیت دفترچه ایی به شماره پلاک ثبتی 27 و 28 و 29 فرعي از 1 اصلي بخش 12 تهران به شماره ثبت 9510 دفتر 

56 صفحه 250( در تاریخ 1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/10/94(


